РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

ПадунскОЕ сельскОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАДУНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     2-ой созыв, 47 - заседание

РЕШЕНИЕ

от 03.06.2014   № 141
п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Падунского  сельского поселения от 05.12.2013 № 124
«Об установлении размера платы населения
за жилищно-коммунальные услуги» ( в ред. от 07.02.2014 № 132)
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного  кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Кемеровской области от 29.05.2014 № 40-пг «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кемеровской области на период с 01.07.2014 по 2018 год», Совет народных депутатов Падунского  сельского поселения
РЕШИЛ:
          1.  Внести изменения в п.п. 1.1 п. 1 решения Совета народных депутатов Падунского  сельского поселения от 05.12.2013№ 124 (в ред. от 07.02.2014 № 132)  «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги»  с 01.07.2014, изложив в новой редакции, согласно приложения №1.

          2. Решение подлежит обязательному обнародованию  на информационном стенде администрации Падунского сельского  поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению( Сорокин С.А. )
Председатель Совета народных

Депутатов Падунского сельского поселения                                               Топольская Л.А.

Глава  Падунского

сельского поселения                                                                                     Топольская Л.А.

приложение №1

к решению Совета народных депутатов

       Падунского сельского поселения

от «03» июня  2014 г. №141
Размер

платы населения за коммунальные услуги

по Падунскому сельскому поселению

(НДС  не предусмотрен, в руб.)

	Наименование
	Ед.изм.
	Размер платы

	1.
	Холодное водоснабжение
	м3
	15,69

	2.
	Центральное  отопление
	м2
	17,01